PORTARIA PGJ/PI Nº 1168/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação oriunda da
Coordenadoria  de  Licitações  e  Contratos,  contida  no  Protocolo  e-doc  nº
07010081985202048,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor KELMER SAID MELO, matrícula nº 15491, para fiscalizar a
execução do contrato firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Piauí e
a empresa  PORTO IMOBILIÁRIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 20.458.756/0001-96
(Contrato nº 06/2020), cujo objeto é a contratação do serviço de avaliação mercadológica
dos aluguéis dos imóveis locados, bem como daqueles em processo de locação por parte
do MP/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1168/2020
	R E S O L V E